© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 08 июня 2018 года №20 О мерах по реализации Постановления Правительства
Российской Федерации от 5 марта 2018г №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08 июня 2018 года №20

О мерах по реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018г №228 «О реестре лиц,
уволенных в связи с утратой доверия»

                       В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерции от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц,
уволенных в связи с утратой доверия» и представлением Прокурора Солнцевского района от 21.05.2018г №04-02-2018 об устранении
нарушений законодательства о противодействии коррупции Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской
области Постановляет:
                         1. Определить Захарову Галину Николаевну, главного специалиста-эксперта администрации Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области, должностным лицом ответственным за включение сведений о лице, к которому было применено
взыскание в виде увольнения(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения
(далее -сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее- реестр) и исключение сведений из него .
            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                           В.В.Воробьева

Создан: 16.05.2019 08:01. Последнее изменение: 16.05.2019 08:01.

Количество просмотров: 1269

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru